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Sortownik śmieci MODERN ANTRACYT do
szafki od 40 cm Cichy domyk 2x24

Cena brutto 404,00 zł

Cena netto 328,46 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MO402X24ANTR

Opis produktu
SORTOWNIK NA ŚMIECI 2x24 Modern to znakomity produkt przeznaczony do zabudowy w szafce kuchennej z otwieranym
frontem, której minimalna szerokość wynosi 40 cm

Wyposażony jest w 2 kosze 24-litrowe o łącznej pojemności 48 litrów. Posiada elegancki uchwyt pozwalający na pełne
wysunięcie się prowadnic oraz cichy domyk po dosunięciu koszy.

Dzięki doposażeniu sortownika odpadów w prowadnice dolnego montażu z funkcją pełnego wysuwu oraz cichego
domyku sortowanie odpadów przebiega niezwykle sprawnie i wygodnie.
Zastosowane w sorterze prowadnice dolnego montażu schludnie ukryte są pod stelażem. Są o wiele bardziej wytrzymalsze i
mocniejsze niżeli prowadnice kulkowe. Gwarantują płynną pracę sortownika. Dzięki nim stelaż nigdy nie opadnie oraz nie
wyleci z prowadnic.

Kosze wykonane są z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, dzięki któremu są trwałe i wytrzymałe.

SORTOWNIK NA ŚMIECI Modern 2x24 cechuje się:

100% przeznaczeniem do recyklingu
dwoma szarymi koszami do segregacji śmieci
jasnoszarymi uchwytami
pokrywami szczelnie przykrywającymi zawartość kosza
pełnym wysuwem oraz cichym domykiem
odpornym na korozję, malowanym proszkowo stelażem w kolorze ANTRACYT
prowadnicami dolnego montażu, schludnie schowanymi pod stelażem, zapewniającymi płynną pracę sortownika -
dzięki nim stelaż nigdy nie opadnie oraz nie wyleci z prowadnic
odpornością na wilgoć i korozję – wielokrotna galwanizacja chromowanych elementów
łatwością w utrzymywaniu czystości
łatwym montażem do dna szafki przy użyciu czterech wkrętów

Wymiary:

szerokość:

- szerokość stelaża 30 cm

głębokość:

- minimalna wymagana głębokość szafki pozwalająca na zamontowanie do dna prowadnic wraz z stelażem
(prowadnice wymagają większej głębokości, mają wysokość 5,2 cm): 49,5 cm

- wymaga głębokość dla reszty konstrukcji na wysokości 5,2 cm (na wysokości prowadnic): 47,5 cm

wysokość:

- wysokość 49,5 cm
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wymiary kosza 24 l: szerokość 22,5 cm, głębokość 30 cm, wysokość 44 cm

 

 

GRATIS!
Do zestawu dodajemy gratis w postaci naklejek pięciu frakcji odpadów (PAPIER, PLASTIK I METAL, SZKŁO, BIO, ZMIESZANE).
Każda frakcja odkleja się od paska - można nakleić ją oddzielnie na każdym z koszy bądź umieścić w dowolnym miejscu, w
którym odbywa się sortowanie odpadów.
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